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Derby za nami. Zawodnicy starają się zapomnieć o porażce z lokalnym

rywalem i już jutro powrócą po dniu odpoczynku do treningów. Zespół

rozpocznie prace przed ciężkim ligowych tygodniem (trzy mecze na

przestrzeni ośmiu dni), a w pierwszej kolejności poczyni przygotowania do

najbliższego meczu z Palermo.

 

Już dziś największe znaki zapytania co do niedzielnego meczu, stają przy obsadzie

linii obrony. Przeciwko Palermo nie zagra na pewno zawieszony za czerwoną kartkę

Kjaer. Z urazami kostki zakończyli wczorajsze spotkanie Aleandro Rosi i Gabriel

Heinze. Kontuzja wyglądała groźnie szczególnie w przypadku prawego obrońcy,

który zszedł do szatni o kulach. Jutro zawodnicy powinni przejść szczegółowe

badania. Na lekkie problemy z kostką narzekał też po meczu Jose Angel. Poza

treningami znajduje się też Cicinho, którego dopadły w ostatnich dniach problemy

mięśniowe. Nie wykluczone więc, że przeciwko Palermo zobaczymy zupełnie inną

linię obrony niż w pojedynku z Lazio. Portal vocegiallorossa.it zastanawia się nawet

nad opcją Cassetti-Burdisso-Juan-Taddei, w przypadku, gdy Jose Angel otrzyma

odpoczynek. Jak wiemy również, trzy dni później Giallorossi zagrają na wyjeździe z

Genoą. Pewną opcją przy kolejnym wykluczeniu Juana jest ustawienie Cassettiego

na środku obok Burdisso oraz desygnowanie na prawą stronę Perrotty.

 

Najbliższe treningi powiedzą też coś więcej o kondycji Tottiego. Portale Romy piszą

jednak, że powrót kapitana Giallorossich będzie szykowany na ostatni mecz

października, z Milanem. Wśród piłkarzy niezdolnych do gry znajduje się też Bogdan

Lobont. Zespół wróci do treningów jutro o 10:30.

 

ROMA - PALERMO

Stekelenburg - Cassetti, Burdisso, Juan, Jose Angel - Pizarro, De Rossi,

Perrotta - Pjanić - Bojan, Osvaldo

Zawieszeni: Kjaer

Kontuzjowani: Totti, Lobont, Cicinho, Rosi, Heinze

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

